令和３年度 第３回島田市中小企業・小規模企業振興推進会議 議事概要

会議体の名称 令和３年度 第３回島田市中小企業・小規模企業振興推進会議

事務局（担当課） 島田市産業観光部 商工課

開催日時 令和３年 10月 25日（月） 15：30～17：00

開催場所 島田市役所 第２委員会室

議題  ・前年度立案施策の見直しについて

 ・ＤＸ推進施策の検討について

出席者 委員 ・島田商工会議所 北川専務理事

・島田市商工会 小野田事務局長

・中小企業家同友会志太支部 戸塚条例推進会議委員

・島田市商店街連合会 清水会長

・有限会社村田石材工業 村田代表取締役

・新東海製紙株式会社 山河総務課長

・島田市 田中産業観光部長

事務局 ・駒形商工課長

・冨永商工課長補佐

・対馬書記

配付資料 ・令和３年度 第３回島田市中小企業・小規模企業振興推進会議 次第

・令和３年度 第３回島田市中小企業・小規模企業振興推進会議 席次表

・【資料１】令和２年度立案施策の見直し

・【資料２】市内事業者ＤＸ（デジタルトランスフォーメーション）化支援事業

・【資料３】令和３年度 島田市産業支援センター セミナー・交流会の年間計画

と実績

・島田市デジタル変革宣言文

・島田市デジタル変革宣言 地域・産業における取組

・島田市産業ポータルサイトイメージ